
 
 

  )١ملحق رقم (
  استمارة تحلیل مضمون المعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة بعد التعدیل

  ٣١/٨/٢٠١٦- ١/٩/٢٠١٥دراسة تحلیلیة  لعینة من الصحف العراقیة للفترة من 
  (أ) – )١جدول رقم (

  اسم الصحیفة: ..............

  رقم العدد  التاریخ

  ةفئة الفنون الصحفی  فئة موضوعات الهجرة غیر الشرعیة
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  (ب) – )١جدول رقم (

فئة موقع المادة 
  الصحفیة 

  فئة نوع الموضوعات  فئة كتاب الصحیفة  فئة العناوین
  فئة المصادر الاخباریة
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  بعد التعدیلمعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة استمارة تحلیل مضمون ال
  ٣١/٨/٢٠١٦-١/٩/٢٠١٥عینة من الصحف العراقیة للفترة من ل  تحلیلیةدراسة 

  (أ) – )٢رقم ( جدول
  اسم الصحیفة: ..............

نوع المعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة غیر 
  الشرعیة

فئة اتجاه 
المعالجة 
الصحیفة 

لقضیة  الهجرة 
  غیر الشرعیة

رافیة المعالجة الصحفیة لقضیـة جغ
  الهجرة غیر الشرعیة

إتجاة الفنون الصحفیة التي تناولت قضیة الهجرة غیر 
  الشرعیة

أطر المعالجة 
الصحفیة 

لقضیة الهجرة 
  غیر الشرعیة
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  (ب) – )٢رقم ( ولجد

حدد أطر المعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة 
  غیر الشرعیة

نوع الأطر المحددة 
للمعالجة الصحفیة 
لقضیة الهجرة غیر 

  الشرعیة

أطر تحدید دوافع الهجرة غیر الشرعیة في   أطر القوى الفاعلة في قضیة الهجرة غیر الشرعیة
  المعالجة الصحفیة
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  (ج) – )٢رقم ( جدول
  أطر القیم في المعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة غیر الشرعیة  قدمتها المعالجة الصحفیة لقضیة الهجرة غیر الشرعیةأطر الحلول التي 
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  مجتمع البحث  ٣ملحق رقم 
  أولاً جریدة الصباح  

  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
١٨/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٨  ٢٦/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٨  ٣٠/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٨  ١/٩/٢٠١٥  ٣٤٧٨  
١٩/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٩  ٢٧/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٩  ١/١٠/٢٠١٥  ٣٤٩٩  ٢/٩/٢٠١٥  ٣٤٧٩  
٢١/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٠  ٢٨/١٠/٢٠١٥  ٣٥٢٠  ٣/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٠  ٣/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٠  
٢٢/١١/٢٠١٥  ٣٥٤١  ٢٩/١٠/٢٠١٥  ٣٥٢١  ٤/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠١  ٥/٩/٢٠١٥  ٣٤٨١  
٢٣/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٢  ٣١/١٠/٢٠١٥  ٣٥٢٢  ٥/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٢  ٦/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٢  
٢٤/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٣  ١/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٣  ٦/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٣  ٧/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٣  
٢٥/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٤  ٢/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٤  ٧/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٤  ٨/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٤  
٢٦/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٥  ٣/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٥  ٨/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٥  ٩/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٥  
٢٨/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٦  ٤/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٦  ١٠/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٦  ١٠/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٦  
٢٩/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٧  ٥/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٧  ١١/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٧  ١٢/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٧  
٣٠/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٨  ٧/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٨  ١٢/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٨  ١٣/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٨  
٥/١٢/٢٠١٥  ٣٥٤٩  ٨/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٩  ١٣/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٩  ١٤/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٩  
٦/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٠  ٩/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٠  ١٤/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٠  ١٦/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٠  
٧/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥١  ١٠/١١/٢٠١٥  ٣٥٣١  ١٥/١٠/٢٠١٥  ٣٥١١  ١٧/٩/٢٠١٥  ٣٤٩١  
٨/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٢  ١١/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٢  ١٧/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٢  ١٩/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٢  
٩/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٣  ١٢/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٣  ١٨/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٣  ٢٠/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٣  
١٠/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٤  ١٤/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٤  ١٩/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٤  ٢١/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٤  
١٢/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٥  ١٥/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٥  ٢٠/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٥  ٢٢/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٥  
١٣/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٦  ١٦/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٦  ٢١/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٦  ٢٣/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٦  
١٤/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٧  ١٧/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٧  ٢٢/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٧  ٢٩/٩/٢٠١٥  ٣٤٩٧  



 
 

  جریدة الصباح  
  رتاریخ الاصدا  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٢٣/٢/٢٠١٦  ٣٦١٨  ٣١/١/٢٠١٦  ٣٥٩٨  ٧/١/٢٠١٦  ٣٥٧٨  ١٥/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٨  
٢٤/٢/٢٠١٦  ٣٦١٩  ١/٢/٢٠١٦  ٣٥٩٩  ٩/١/٢٠١٦  ٣٥٧٩  ١٦/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٩  
٢٥/٢/٢٠١٦  ٣٦٢٠  ٢/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٠  ١٠/١/٢٠١٦  ٣٥٨٠  ١٧/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٠  
٢٧/٢/٢٠١٦  ٣٦٢١  ٣/٢/٢٠١٦  ٣٦٠١  ١١/١/٢٠١٦  ٣٥٨١  ١٩/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦١  
٢٨/٢/٢٠١٦  ٣٦٢٢  ٤/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٢  ١٢/١/٢٠١٦  ٣٥٨٢  ٢٠/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٢  
٢٩/٩/٢٠١٦  ٣٦٢٣  ٥/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٣  ١٣/١/٢٠١٦  ٣٥٨٣  ٢١/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٣  
١/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٤  ٧/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٤  ١٤/١/٢٠١٦  ٣٥٨٤  ٢٢/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٤  
٢/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٥  ٨/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٥  ١٦/١/٢٠١٦  ٣٥٨٥  ٢٣/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٥  
٣/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٦  ٩/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٦  ١٧/١/٢٠١٦  ٣٥٨٦  ٢٤/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٦  
٥/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٧  ١٠/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٧  ١٨/١/٢٠١٦  ٣٥٨٧  ٢٦/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٧  
٦/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٨  ١١/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٨  ١٩/١/٢٠١٦  ٣٥٨٨  ٢٧/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٨  
٧/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٩  ١٣/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٩  ٢٠/١/٢٠١٦  ٣٥٨٩  ٢٨/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٩  
٨/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٠  ١٤/٢/٢٠١٦  ٣٦١٠  ٢١/١/٢٠١٦  ٣٥٩٠  ٢٩/١٢/٢٠١٥  ٣٥٧٠  
٩/٣/٢٠١٦  ٣٦٣١  ١٥/٢/٢٠١٦  ٣٦١١  ٢٣/١/٢٠١٦  ٣٥٩١  ٣٠/١٢/٢٠١٥  ٣٥٧١  
١٠/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٢  ١٦/٢/٢٠١٦  ٣٦١٢  ٢٤/١/٢٠١٦  ٣٥٩٢  ٣١/١٢/٢٠١٥  ٣٥٧٢  
١٢/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٣  ١٧/٢/٢٠١٦  ٣٦١٣  ٢٥/١/٢٠١٦  ٣٥٩٣  ٢/١/٢٠١٦  ٣٥٧٣  
١٣/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٤  ١٨/٢/٢٠١٦  ٣٦١٤  ٢٦/١/٢٠١٦  ٣٥٩٤  ٣/١/٢٠١٦  ٣٥٧٤  
١٤/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٥  ٢٠/٢/٢٠١٦  ٣٦١٥  ٢٧/١/٢٠١٦  ٣٥٩٥  ٤/١/٢٠١٦  ٣٥٧٥  
١٥/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٦  ٢١/٢/٢٠١٦  ٣٦١٦  ٢٨/١/٢٠١٦  ٣٥٩٦  ٥/١/٢٠١٦  ٣٥٧٦  
١٦/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٧  ٢٢/٢/٢٠١٦  ٣٦١٧  ٣٠/١/٢٠١٦  ٣٥٩٧  ٦/١/٢٠١٦  ٣٥٧٧  

  



 
 

  جریدة الصباح
  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٣١/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٨  ٨/٥/٢٠١٦  ٣٦٧٨  ١٠/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٨  ١٧/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٨  
١/٦/٢٠١٦  ٣٦٩٩  ٩/٥/٢٠١٦  ٣٦٧٩  ١١/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٩  ١٩/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٩  
٢/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٠  ١٠/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٠  ١٢/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٠  ٢٠/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٠  
٤/٦/٢٠١٦  ٣٧٠١  ١١/٥/٢٠١٦  ٣٦٨١  ١٣/٤/٢٠١٦  ٣٦٦١  ٢١/٣/٢٠١٦  ٣٦٤١  
٥/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٢  ١٢/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٢  ١٤/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٢  ٢٢/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٢  
٦/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٣  ١٤/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٣  ١٦/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٣  ٢٣/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٣  
٧/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٤  ١٥/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٤  ١٧/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٤  ٢٤/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٤  
٨/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٥  ١٦/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٥  ١٨/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٥  ٢٦/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٥  
٩/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٦  ١٧/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٦  ١٩/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٦  ٢٧/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٦  
١١/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٧  ١٨/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٧  ٢٠/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٧  ٢٨/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٧  
١٢/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٨  ١٩/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٨  ٢١/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٨  ٢٩/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٨  
١٣/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٩  ٢١/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٩  ٢٣/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٩  ٣٠/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٩  
١٤/٦/٢٠١٦  ٣٧١٠  ٢٢/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٠  ٢٤/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٠  ٣١/٣/٢٠١٦  ٣٦٥٠  
١٥/٦/٢٠١٦  ٣٧١١  ٢٣/٥/٢٠١٦  ٣٦٩١  ٢٥/٤/٢٠١٦  ٣٦٧١  ٢/٤/٢٠١٦  ٣٦٥١  
١٦/٦/٢٠١٦  ٣٧١٢  ٢٤/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٢  ٢٦/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٢  ٣/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٢  
١٨/٦/٢٠١٦  ٣٧١٣  ٢٥/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٣  ٢٧/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٣  ٤/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٣  
١٩/٦/٢٠١٦  ٣٧١٤  ٢٦/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٤  ٢٨/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٤  ٥/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٤  
٢٠/٦/٢٠١٦  ٣٧١٥  ٢٨/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٥  ٣٠/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٥  ٦/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٥  
٢١/٦/٢٠١٦  ٣٧١٦  ٢٩/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٦  ٥/٥/٢٠١٦  ٣٦٧٦  ٧/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٦  
٢٢/٦/٢٠١٦  ٣٧١٧  ٣٠/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٧  ٧/٥/٢٠١٦  ٣٦٧٧  ٩/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٧  

  



 
 

  جریدة الصباح
  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٢٠/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٨  ٢٥/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٨  ٢٣/٦/٢٠١٦  ٣٧١٨      
٢١/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٩  ٢٦/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٩  ٢٥/٦/٢٠١٦  ٣٧١٩      
٢٢/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٠  ٢٧/٧/٢٠١٦  ٣٧٤٠  ٢٦/٦/٢٠١٦  ٣٧٢٠      
٢٣/٨/٢٠١٦  ٣٧٦١  ٢٨/٧/٢٠١٦  ٣٧٤١  ٢٧/٦/٢٠١٦  ٣٧٢١      
٢٤/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٢  ٣٠/٧/٢٠١٦  ٣٧٤٢  ٢٨/٦/٢٠١٦  ٣٧٢٢      
٢٥/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٣  ٣١/٧/٢٠١٦  ٣٧٤٣  ٢٩/٦/٢٠١٦  ٣٧٢٣      
٢٧/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٤  ٣/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٤  ٣٠/٦/٢٠١٦  ٣٧٢٤      
٢٨/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٥  ٤/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٥  ٢/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٥      
٢٩/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٦  ٦/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٦  ٣/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٦      
٣٠/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٧  ٧/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٧  ٤/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٧      
٣١/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٨  ٨/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٨  ١١/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٨      
٩/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٩  ١٢/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٩          
١٠/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٠  ١٣/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٠          
١١/٨/٢٠١٦  ٣٧٥١  ١٥/٧/٢٠١٦  ٣٧٣١          
١٣/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٢  ١٧/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٢          
١٤/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٣  ١٨/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٣          
١٥/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٤  ١٩/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٤          
١٦/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٥  ٢٠/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٥          
١٧/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٦  ٢٣/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٦          
١٨/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٧  ٢٤/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٧          

  



 
 

  المشرقجریدة 
  تاریخ الاصدار  دالعد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٢١/١١/٢٠١٥  ٣٣٥١  ٢٦/١٠/٢٠١٥  ٣٣٣١  ٢٩/٩/٢٠١٥  ٣٣١١  ١/٩/٢٠١٥  ٣٢٩١  
٢٢/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٢  ٢٧/١٠/٢٠١٥  ٣٣٣٢  ٣٠/٩/٢٠١٥  ٣٣١٢  ٢/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٢  
٢٣/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٣  ٢٨/١٠/٢٠١٥  ٣٣٣٣  ١/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٣  ٣/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٣  
٢٤/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٤  ١/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٤  ٣/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٤  ٥/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٤  
٢٥/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٥  ٢/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٥  ٤/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٥  ٦/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٥  
٢٦/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٦  ٣/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٦  ٥/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٦  ٧/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٦  
٥/١٢/٢٠١٥  ٣٣٥٧  ٤/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٧  ٦/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٧  ٨/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٧  
٦/١٢/٢٠١٥  ٣٣٥٨  ٥/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٨  ٧/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٨  ٩/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٨  
٧/١٢/٢٠١٥  ٣٣٥٩  ٧/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٩  ٨/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٩  ١٠/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٩  
٨/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٠  ٨/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٠  ١٠/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٠  ١٢/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٠  
٩/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦١  ٩/١١/٢٠١٥  ٣٣٤١  ١١/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢١  ١٣/٩/٢٠١٥  ٣٣٠١  
١٠/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٢  ١٠/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٢  ١٢/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٢  ١٤/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٢  
١٢/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٣  ١١/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٣  ١٣/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٣  ١٥/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٣  
١٣/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٤  ١٢/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٤  ١٤/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٤  ١٦/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٤  
١٤/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٥  ١٤/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٥  ١٧/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٥  ١٧/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٥  
١٥/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٦  ١٥/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٦  ١٨/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٦  ١٩/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٦  
١٦/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٧  ١٦/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٧  ١٩/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٧  ٢٠/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٧  
١٧/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٨  ١٧/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٨  ٢٠/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٨  ٢١/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٨  
١٩/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٩  ١٨/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٩  ٢١/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٩  ٢٢/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٩  
٢٠/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٠  ١٩/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٠  ٢٢/١٠/٢٠١٥  ٣٣٣٠  ٢٣/٩/٢٠١٥  ٣٣١٠  

  



 
 

  المشرقجریدة ثانیا 
  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٣/٣/٢٠١٦  ٣٤٣١  ٩/٢/٢٠١٦  ٣٤١١  ١٧/١/٢٠١٦  ٣٣٩١  ٢١/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧١  
٥/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٢  ١٠/٢/٢٠١٦  ٣٤١٢  ١٨/١/٢٠١٦  ٣٣٩٢  ٢٢/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٢  
٦/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٣  ١١/٢/٢٠١٦  ٣٤١٣  ١٩/١/٢٠١٦  ٣٣٩٣  ٢٤/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٣  
٧/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٤  ١٣/٢/٢٠١٦  ٣٤١٤  ٢٠/١/٢٠١٦  ٣٣٩٤  ٢٦/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٤  
٨/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٥  ١٤/٢/٢٠١٦  ٣٤١٥  ٢١/١/٢٠١٦  ٣٣٩٥  ٢٧/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٥  
٩/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٦  ١٥/٢/٢٠١٦  ٣٤١٦  ٢٣/١/٢٠١٦  ٣٣٩٦  ٢٨/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٦  
١٠/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٧  ١٦/٢/٢٠١٦  ٣٤١٧  ٢٤/١/٢٠١٦  ٣٣٩٧  ٢٩/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٧  
١٢/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٨  ١٧/٢/٢٠١٦  ٣٤١٨  ٢٥/١/٢٠١٦  ٣٣٩٨  ٣٠/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٨  
١٣/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٩  ١٨/٢/٢٠١٦  ٣٤١٩  ٢٦/١/٢٠١٦  ٣٣٩٩  ٢/١/٢٠١٦  ٣٣٧٩  
١٤/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٠  ٢٠/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٠  ٢٧/١/٢٠١٦  ٣٤٠٠  ٣/١/٢٠١٦  ٣٣٨٠  
١٥/٣/٢٠١٦  ٣٤٤١  ٢١/٢/٢٠١٦  ٣٤٢١  ٢٨/١/٢٠١٦  ٣٤٠١  ٤/١/٢٠١٦  ٣٣٨١  
١٦/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٢  ٢٢/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٢  ٣٠/١/٢٠١٦  ٣٤٠٢  ٥/١/٢٠١٦  ٣٣٨٢  
١٧/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٣  ٢٣/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٣  ٣١/١/٢٠١٦  ٣٤٠٣  ٧/١/٢٠١٦  ٣٣٨٣  
١٨/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٤  ٢٤/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٤  ١/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٤  ٨/١/٢٠١٦  ٣٣٨٤  
١٩/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٥  ٢٥/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٥  ٢/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٥  ١٠/١/٢٠١٦  ٣٣٨٥  
٢٢/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٦  ٢٧/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٦  ٣/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٦  ١١/١/٢٠١٦  ٣٣٨٦  
٢٣/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٧  ٢٨/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٧  ٤/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٧  ١٢/١/٢٠١٦  ٣٣٨٧  
٢٤/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٨  ٢٩/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٨  ٦/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٨  ١٣/١/٢٠١٦  ٣٣٨٨  
٢٦/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٩  ١/٣/٢٠١٦  ٣٤٢٩  ٧/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٩  ١٤/١/٢٠١٦  ٣٣٨٩  
٢٧/٣/٢٠١٦  ٣٤٥٠  ٢/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٠  ٨/٢/٢٠١٦  ٣٤١٠  ١٦/١/٢٠١٦  ٣٣٩٠  

  



 
 

  المشرقجریدة 
  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
١٣/٦/٢٠١٦  ٣٥١١  ١٩٠/٥/٢٠١٦  ٣٤٩١  ٢٠/٤/٢٠١٦  ٣٤٧١  ٢٨/٣/٢٠١٦  ٣٤٥١  
١٤/٦/٢٠١٦  ٣٥١٢  ٢٢/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٢  ٢١/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٢  ٢٩/٣/٢٠١٦  ٣٤٥٢  
١٥/٦/٢٠١٦  ٣٥١٣  ٢٣/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٣  ٢٣/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٣  ٣٠/٣/٢٠١٦  ٣٤٥٣  
١٦/٦/٢٠١٦  ٣٥١٤  ٢٤/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٤  ٢٤/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٤  ٣١/٣/٢٠١٦  ٣٤٥٤  
١٨/٦/٢٠١٦  ٣٥١٥  ٢٥/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٥  ٢٥/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٥  ٢/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٥  
١٩/٦/٢٠١٦  ٣٥١٦  ٢٦/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٦  ٢٦/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٦  ٣/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٦  
٢٠/٦/٢٠١٦  ٣٥١٧  ٢٨/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٧  ٢٧/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٧  ٤/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٧  
٢١/٦/٢٠١٦  ٣٥١٨  ٢٩/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٨  ٢٨/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٨  ٥/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٨  
٢٢/٦/٢٠١٦  ٣٥١٩  ٣٠/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٩  ٥/٥/٢٠١٦  ٣٤٧٩  ٦/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٩  
٢٣/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٠  ٣١/٥/٢٠١٦  ٣٥٠٠  ٧/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٠  ٧/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٠  
٢٥/٦/٢٠١٦  ٣٥٢١  ١/٦/٢٠١٦  ٣٥٠١  ٨/٥/٢٠١٦  ٣٤٨١  ٩/٤/٢٠١٦  ٣٤٦١  
٢٦/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٢  ٢/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٢  ٩/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٢  ١٠/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٢  
٢٧/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٣  ٤/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٣  ١٠/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٣  ١١/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٣  
٢٨/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٤  ٥/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٤  ١١/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٤  ١٢/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٤  
٢٩/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٥  ٦/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٥  ١٢/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٥  ١٣/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٥  
٣٠/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٦  ٧/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٦  ١٤/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٦  ١٤/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٦  
٢/٧/٢٠١٦  ٣٥٢٧  ٨/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٧  ١٥/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٧  ١٦/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٧  
٣/٧/٢٠١٦  ٣٥٢٨  ٩/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٨  ١٦/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٨  ١٧/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٨  
٤/٧/٢٠١٦  ٣٥٢٩  ١١/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٩  ١٧/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٩  ١٨/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٩  
١١/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٠  ١٢/٦/٢٠١٦  ٣٥١٠  ١٨/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٠  ١٩/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٠  

  



 
 

  المشرقجریدة 
  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد  تاریخ الاصدار  العدد
٩/٨/٢٠١٦  ٣٥٥١  ١٢/٧/٢٠١٦  ٣٥٣١          
١٠/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٢  ١٣/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٢          
١١/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٣  ١٥/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٣          
١٣/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٤  ١٦/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٤          
١٤/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٥  ١٧/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٥          
١٥/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٦  ١٩/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٦          
١٦/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٧  ٢٠/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٧          
١٧/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٨  ٢٣/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٨          
١٨/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٩  ٢٤/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٩          
٢٠/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٠  ٢٥/٧/٢٠١٦  ٣٥٤٠          
٢١/٨/٢٠١٦  ٣٥٦١  ٢٦/٧/٢٠١٦  ٣٥٤١          
٢٢/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٢  ٢٧/٧/٢٠١٦  ٣٥٤٢          
٢٣/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٣  ٢٨/٧/٢٠١٦  ٣٥٤٣          
٢٤/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٤  ٣٠/٧/٢٠١٦  ٣٥٤٤          
٢٥/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٥  ٣١/٧/٢٠١٦  ٣٥٤٥          
٢٧/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٦  ٣/٨/٢٠١٦  ٣٥٤٦          
٢٨/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٧  ٤/٨/٢٠١٦  ٣٥٤٧          
٢٩/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٨  ٦/٨/٢٠١٦  ٣٥٤٨          
٣٠/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٩  ٧/٨/٢٠١٦  ٣٥٤٩          
٣١/٨/٢٠١٦  ٣٥٧٠  ٨/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٠          

  



 
 

  الشعب طریق جریدةثالثاً 
  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد
٤/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٢  ٤/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٢  ١/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٢  
٥/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٣  ٥/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٣  ٢/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٣  
٨/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٤  ٦/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٤  ٣/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٤  
٩/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٥  ٧/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٥  ٦/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٥  
١٠/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٦  ٨/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٦  ٧/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٦  
١١/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٧  ١١/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٧  ٨/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٧  
١٢/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٨  ١٢/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٨  ٩/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٨  
١٥/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٩  ١٣/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤٩  ١٠/٩/٢٠١٥  ٨١  ٢٩  
١٦/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٠  ١٤/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٠  ١٣/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٠  
١٧/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧١  ١٨/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥١  ١٤/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣١  
١٨/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٢  ١٩/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٢  ١٥/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٢  
١٩/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٣  ٢٠/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٣  ١٦/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٣  
٢٢/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٤  ٢١/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٤  ١٧/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٤  
٢٣/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٥  ٢٦/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٥  ٢٠/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٥  
٢٤/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٦  ٢٧/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٦  ٢١/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٦  
٢٥/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٧  ٢٨/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٧  ٢٢/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٧  
٢٦/١١/٢٠١٥  ٨١  ٧٨  ٢٩/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٥٨  ٢٣/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٨  
٦/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٧٩  ١/١١/٢٠١٥  ٨١  ٥٩  ٢٩/٩/٢٠١٥  ٨١  ٣٩  
٧/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٠  ٢/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦٠  ٣٠/٩/٢٠١٥  ٨١  ٤٠  
٨/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨١  ٣/١١/٢٠١٥  ٨١  ٦١  ١/١٠/٢٠١٥  ٨١  ٤١  

  



 
 

  طریق الشعبجریدة  
  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد
٨/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٢  ١١/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٢  ٩/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٢  
٩/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٣  ١٢/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٣  ١٠/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٣  
١٠/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٤  ١٣/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٤  ١٣/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٤  
١١/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٥  ١٤/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٥  ١٤/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٥  
١٤/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٦  ١٧/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٦  ١٥/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٦  
١٥/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٧  ١٨/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٧  ١٦/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٧  
١٦/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٨  ١٩/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٨  ١٧/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٨  
١٧/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٩  ٢٠/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٩  ٢٠/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٨٩  
١٨/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٠  ٢١/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٠  ٢١/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٠  
٢١/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣١  ٢٤/١/٢٠١٦  ٨١  ١١١  ٢٢/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩١  
٢٢/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٢  ٢٥/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٢  ٢٤/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٢  
٢٣/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٣  ٢٦/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٣  ٢٧/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٣  
٢٤/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٤  ٢٧/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٤  ٢٨/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٤  
٢٥/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٥  ٢٨/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٥  ٢٩/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٥  
٢٨/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٦  ٣١/١/٢٠١٦  ٨١  ١١٦  ٣٠/١٢/٢٠١٥  ٨١  ٩٦  
٢٩/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٣٧  ١/٢/٢٠١٦  ٨١  ١١٧  ٣/١/٢٠١٦  ٨١  ٩٧  
١/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٣٨  ٢/٢/٢٠١٦  ٨١  ١١٨  ٤/١/٢٠١٦  ٨١  ٩٨  
٢/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٣٩  ٣/٢/٢٠١٦  ٨١  ١١٩  ٥/١/٢٠١٦  ٨١  ٩٩  
٣/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٠  ٤/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢٠  ٧/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠٠  
٦/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤١  ٧/٢/٢٠١٦  ٨١  ١٢١  ١٠/١/٢٠١٦  ٨١  ١٠١  

  



 
 

  الشعبطریق جریدة 
  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد
١٠/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٢  ٦/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٢  ٧/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٢  
١١/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٣  ٧/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٣  ٨/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٣  
١٢/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٤  ١٠/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٤  ٩/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٤  
١٥/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٥  ١١/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٥  ١٣/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٥  
١٦/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٦  ١٢/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٦  ١٤/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٦  
١٧/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٧  ١٣/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٧  ١٥/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٧  
١٨/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٨  ١٤/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٨  ١٦/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٨  
١٩/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٩  ١٧/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٩  ١٧/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٤٩  
٢٢/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٠  ١٨/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٠  ٢٠/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٠  
٢٣/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩١  ١٩/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧١  ٢٢/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥١  
٢٤/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٢  ٢٠/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٢  ٢٣/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٢  
٢٥/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٣  ٢١/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٣  ٢٤/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٣  
٢٦/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٤  ٢٤/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٤  ٢٧/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٤  
٢٩/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٥  ٢٥/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٥  ٢٨/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٥  
٣٠/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٦  ٢٦/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٦  ٢٩/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٦  
٣١/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٩٧  ٢٧/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٧  ٣٠/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٧  
١/٦/٢٠١٦  ٨١  ١٩٨  ٢٨/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٧٨  ٣١/٣/٢٠١٦  ٨١  ١٥٨  
٢/٦/٢٠١٦  ٨١  ١٩٩  ٥/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٧٩  ٣/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٥٩  
٥/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٠  ٨/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨٠  ٤/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦٠  
٦/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠١  ٩/٥/٢٠١٦  ٨١  ١٨١  ٥/٤/٢٠١٦  ٨١  ١٦١  

  



 
 

  الشعب طریق جریدة
  تاریخ الاصدار  السنة  العدد  صدارتاریخ الا  السنة  العدد  تاریخ الاصدار  السنة  العدد
١٠/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٧  ١٠/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٢  ٧/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٢  
١١/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٨  ١١/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٣  ٨/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٣  
١٤/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٩  ١٢/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٤  ٩/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٤  
١٥/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٠  ١٣/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٥  ١٢/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٥  
١٦/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١١  ١٤/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٦  ١٣/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٦  
١٧/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٢  ١٧/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٧  ١٤/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٧  
١٨/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٣  ١٨/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٨  ١٥/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٨  
٢١/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٤  ١٩/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٩  ١٦/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢٠٩  
٢٢/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٥  ٢٠/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣٠  ١٩/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٠  
٢٣/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٦  ٢٤/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣١  ٢٠/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١١  
٢٤/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٧  ٢٥/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣٢  ٢١/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٢  
٢٥/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٨  ٢٦/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣٣  ٢٢/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٣  
٢٨/٨/٢٠١٧  ٨٢  ١٩  ٢٧/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣٤  ٢٣/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٤  
٢٩/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٢٠  ٢٨/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٣٥  ٢٦/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٥  
٣٠/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٢١  ٣١/٧/٢٠١٧  ٨٢  ١  ٢٧/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٦  
٣١/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٢٢  ٣/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٢  ٢٨/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٧  
٤/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٣  ٢٩/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٨        
٧/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٤  ٣٠/٦/٢٠١٦  ٨١  ٢١٩        
٨/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٥  ٣/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢٠        
٩/٨/٢٠١٧  ٨٢  ٦  ٤/٧/٢٠١٧  ٨١  ٢٢١        

 



 
 

  ) عینة اعداد صحف الدراسة٢ملحق رقم (
   الصباح  جریدة ولاً أ

  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت
٩/٥/٢٠١٦  ٣٦٧٩  ٤١  ٩/١/٢٠١٦  ٣٥٧٩  ٢١  ٢/٩/٢٠١٥  ٣٤٧٩  ١  
١٥/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٤  ٤٢  ١٤/١/٢٠١٦  ٣٥٨٤  ٢٢  ٨/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٤  ٢  
٢١/٥/٢٠١٦  ٣٦٨٩  ٤٣  ٢٠/١/٢٠١٦  ٣٥٨٩  ٢٣  ١٤/٩/٢٠١٥  ٣٤٨٩  ٣  
٢٦/٥/٢٠١٦  ٣٦٩٤  ٤٤  ٢٦/١/٢٠١٦  ٣٥٩٤  ٢٤  ٢١/٩/٢٠٥  ٣٤٩٤  ٤  
١/٦/٢٠١٦  ٣٦٩٩  ٤٥  ١/٢/٢٠١٦  ٣٥٩٩  ٢٥  ١/١٠/٢٠١٥  ٣٤٩٩  ٥  
٧/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٤  ٤٦  ٧/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٤  ٢٦  ٧/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٤  ٦  
١٣/٦/٢٠١٦  ٣٧٠٩  ٤٧  ١٣/٢/٢٠١٦  ٣٦٠٩  ٢٧  ١٣/١٠/٢٠١٥  ٣٥٠٩  ٧  
١٩/٦/٢٠١٦  ٣٧١٤  ٤٨  ١٨/٢/٢٠١٦  ٣٦١٤  ٢٨  ١٩/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٤  ٨  
٢٥/٦/٢٠١٦  ٣٧١٩  ٤٩  ٢٤/٢/٢٠١٦  ٣٦١٩  ٢٩  ٢٧/١٠/٢٠١٥  ٣٥١٩  ٩  
٣٠/٦/٢٠١٦  ٣٧٢٤  ٥٠  ١/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٤  ٣٠  ٢/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٤  ١٠  
١٢/٧/٢٠١٦  ٣٧٢٩  ٥١  ٧/٣/٢٠١٦  ٣٦٢٩  ٣١  ٨/١١/٢٠١٥  ٣٥٢٩  ١١  
١٩/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٤  ٥٢  ١٣/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٤  ٣٢  ١٤/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٤  ١٢  
٢٦/٧/٢٠١٦  ٣٧٣٩  ٥٣  ١٩/٣/٢٠١٦  ٣٦٣٩  ٣٣  ١٩/١١/٢٠١٥  ٣٥٣٩  ١٣  
٣/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٤  ٥٤  ٢٤/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٤  ٣٤  ٢٥/١١/٢٠١٥  ٣٥٤٤  ١٤  
٩/٨/٢٠١٦  ٣٧٤٩  ٥٥  ٣٠/٣/٢٠١٦  ٣٦٤٩  ٣٥  ٥/١٢/٢٠١٥  ٣٥٤٩  ١٥  
١٥/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٤  ٥٦  ٥/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٤  ٣٦  ١٠/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٤  ١٦  
٢١/٨/٢٠١٦  ٣٧٥٩  ٥٧  ١١/٤/٢٠١٦  ٣٦٥٩  ٣٧  ١٦/١٢/٢٠١٥  ٣٥٥٩  ١٧  
٢٧/٨/٢٠١٦  ٣٧٦٤  ٥٨  ١٧/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٤  ٣٨  ٢٢/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٤  ١٨  
٢٤/٤/٢٠١٦  ٣٦٦٩  ٣٩  ٢٨/١٢/٢٠١٥  ٣٥٦٩  ١٩        
٢٨/٤/٢٠١٦  ٣٦٧٤  ٤٠  ٣/١/٢٠١٦  ٣٥٧٤  ٢٠        



 
 

    المشرقجریدة  ثانیاً 
  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت
١٩/٥/٢٠١٦  ٣٤٩١  ٤١  ١٧/١/٢٠١٦  ٣٣٩١  ٢١  ١/٩/٢٠١٥  ٣٢٩١  ١  
٢٦/٥/٢٠١٦  ٣٤٩٦  ٤٢  ٢٣/١/٢٠١٦  ٣٣٩٦  ٢٢  ٧/٩/٢٠١٥  ٣٢٩٦  ٢  
١/٦/٢٠١٦  ٣٥٠١  ٤٣  ٢٨/١/٢٠١٦  ٣٤٠١  ٢٣  ١٣/٩/٢٠١٥  ٣٣٠١  ٣  
٧/٦/٢٠١٦  ٣٥٠٦  ٤٤  ٣/٢/٢٠١٦  ٣٤٠٦  ٢٤  ١٩/٩/٢٠١٥  ٣٣٠٦  ٤  
١٣/٦/٢٠١٦  ٣٥١١  ٤٥  ٩/٢/٢٠١٦  ٣٤١١  ٢٥  ٢٩/٩/٢٠١٥  ٣٣١١  ٥  
١٩/٦/٢٠١٦  ٣٥١٦  ٤٦  ١٥/٢/٢٠١٦  ٣٤١٦  ٢٦  ٥/١٠/٢٠١٥  ٣٣١٦  ٦  
٢٥/٦/٢٠١٦  ٣٥٢١  ٤٧  ٢١/٢/٢٠١٦  ٣٤٢١  ٢٧  ١١/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢١  ٧  
٣٠/٦/٢٠١٦  ٣٥٢٦  ٤٨  ٢٧/٢/٢٠١٦  ٣٤٢٦  ٢٨  ١٨/١٠/٢٠١٥  ٣٣٢٦  ٨  
١٢/٧/٢٠١٦  ٣٥٣١  ٤٩  ٣/٣/٢٠١٦  ٣٤٣١  ٢٩  ٢٦/١٠/٢٠١٥  ٣٣٣١  ٩  
١٩/٧/٢٠١٦  ٣٥٣٦  ٥٠  ٩/٣/٢٠١٦  ٣٤٣٦  ٣٠  ٣/١١/٢٠١٥  ٣٣٣٦  ١٠  
٢٦/٧/٢٠١٦  ٣٥٤١  ٥١  ١٥/٣/٢٠١٦  ٣٤٤١  ٣١  ٩/١١/٢٠١٥  ٣٣٤١  ١١  
٣/٨/٢٠١٦  ٣٥٤٦  ٥٢  ٢٢/٣/٢٠١٦  ٣٤٤٦  ٣٢  ١٥/١١/٢٠١٥  ٣٣٤٦  ١٢  
٩/٨/٢٠١٦  ٣٥٥١  ٥٣  ٢٨/٣/٢٠١٦  ٣٤٥١  ٣٣  ٢١/١١/٢٠١٥  ٣٣٥١  ١٣  
١٥/٨/٢٠١٦  ٣٥٥٦  ٥٤  ٣/٤/٢٠١٦  ٣٤٥٦  ٣٤  ٢٦/١١/٢٠١٥  ٣٣٥٦  ١٤  
٢١/٨/٢٠١٦  ٣٥٦١  ٥٥  ٩/٤/٢٠١٦  ٣٤٦١  ٣٥  ٩/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦١  ١٥  
٢٧/٨/٢٠١٦  ٣٥٦٦  ٥٦  ١٤/٤/٢٠١٦  ٣٤٦٦  ٣٦  ١٥/١٢/٢٠١٥  ٣٣٦٦  ١٦  
٢٠/٤/٢٠١٦  ٣٤٧١  ٣٧  ٢١/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧١  ١٧        
٢٦/٤/٢٠١٦  ٣٤٧٦  ٣٨  ٢٨/١٢/٢٠١٥  ٣٣٧٦  ١٨        
٨/٥/٢٠١٦  ٣٤٨١  ٣٩  ٤/١/٢٠١٦  ٣٣٨١  ١٩        
١٤/٥/٢٠١٦  ٣٤٨٦  ٤٠  ١١/١/٢٠١٦  ٣٣٨٦  ٢٠        

 



 
 

    طریق الشعبجریدة ثالثاً 
  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت  التاریخ  العدد  ت
١٠/٧/٢٠١٦  ٢٢٢  ٤١  ٨/٢/٢٠١٦  ١٢٢  ٢١  ١/٩/٢٠٥  ٢٢  ١  
١٧/٧/٢٠١٦  ٢٢٧  ٤٢  ١٥/٢/٢٠١٦  ١٢٧  ٢٢  ٨/٩/٢٠١٥  ٢٧  ٢  
٢٥/٧/٢٠١٦  ٢٣٢  ٤٣  ٢٢/٢/٢٠١٦  ١٣٢  ٢٣  ١٥/٩/٢٠١٥  ٣٢  ٣  
٣/٨/٢٠١٦  ٢  ٤٤  ٢٩/٢/٢٠١٦  ١٣٧  ٢٤  ٢٢/٩/٢٠١٥  ٣٧  ٤  
١٠/٨/٢٠١٦  ٧  ٤٥  ٧/٣/٢٠١٦  ١٤٢  ٢٥  ٤/١٠/٢٠١٥  ٤٢  ٥  
١٧/٨/٢٠١٦  ١٢  ٤٦  ١٥/٣/٢٠١٦  ١٤٧  ٢٦  ١١/١٠/٢٠١٥  ٤٧  ٦  
٢٤/٨/٢٠١٦  ١٧  ٤٧  ٢٣/٣/٢٠١٦  ١٥٢  ٢٧  ١٩/١١/٢٠١٥  ٥٢  ٧  
٣١/٨/٢٠١٦  ٢٢  ٤٨  ٣٠/٣/٢٠١٦  ١٥٧  ٢٨  ٢٨/١٠/٢٠١٥  ٥٧  ٨  
٦/٤/٢٠١٦  ١٦٢  ٢٩  ٤/١١/٢٠١٥  ٦٢  ٩        
١٣/٤/٢٠١٦  ١٦٧  ٣٠  ١١/١١/٢٠١٥  ٦٧  ١٠        
٢٠/٤/٢٠١٦  ١٧٢  ٣١  ١٨/١١/٢٠١٥  ٧٢  ١١        
٢٧/٤/٢٠١٦  ١٧٧  ٣٢  ٢٥/١/٢٠١٥  ٧٧  ١٢        
١٠/٥/٢٠١٦  ١٨٢  ٣٣  ٩/١٢/٢٠١٥  ٨٢  ١٣        
١٧/٥/٢٠١٦  ١٨٧  ٣٤  ١٦/١٢/٢٠١٥  ٨٧  ١٤        
٢٤/٥/٢٠١٦  ١٩٢  ٣٥  ٢٤/١٢/٢٠١٥  ٩٢  ١٥        
٣١/٥/٢٠١٦  ١٩٧  ٣٦  ٣/١/٢٠١٦  ٩٧  ١٦        
٧/٦/٢٠١٦  ٢٠٢  ٣٧  ١١/١/٢٠١٦  ١٠٢  ١٧        
١٤/٦/٢٠١٦  ٢٠٧  ٣٨  ١٨/١/٢٠١٦  ١٠٧  ١٨        
٢١/٦/٢٠١٦  ٢١٢  ٣٩  ٢٥/١/٢٠١٦  ١١٢  ١٩        
٢٨/٦/٢٠١٦  ٢١٧  ٤٠  ١/٢/٢٠١٦  ١١٧  ٢٠        

 


